
TRUMF sanace s.r.o.

se sídlem: Blatnická 14/3,Praha 5 - Sobín, PSČ 15521

IČ: 24271268, DIČ: CZ24271268

Provozovna: Dvorská 1163/2, Rudná u Prahy PSČ: 252 19 

tel: +420 235 312 000, +420 606 187 916  

email: info@injektaz-zdiva-svepomoci.cz

Katalogové  

číslo
Obrázek produktu Název produktu Cena   (bez DPH) Cena  (včetně DPH)

AQ-SA-003 AquaSalt Stop® (1 l) ochrana omítek před zasolením 177,69 Kč 215 Kč

AquaSalt Stop® (10 l) ochrana omítek před zasolením 1 595,04 Kč 1 930 Kč

AQ-SA-001

AQ-CR-007

AquaStop Cream® Inject Activator (10 l) 1 057,85 Kč 1 280 KčAQ-CR-008

Standardní ceník našich produktů na odvlhčení zdiva, podlah a základů

AquaStop Cream ® balení kbelík 10 litrů 4 090,91 Kč 4 950 Kč

 AquaStop Cream® balení kbelík 30 litrů 11 239,67 Kč 13 600 Kč

AQ-CR-001 AquaStop Cream ® balení tuba 500 ml. 297,52 Kč 360 Kč

AQ-CR-002

AQ-CR-004

AQ-CR-005

AQ-SA-002

1 020 Kč

 (bez akčních časově omezených slev)

AQ-CR-010 AquaStop Cream® Inject Activator (1 l) 123,97 Kč 150 Kč

2 190,08 Kč 2 650 Kč

AquaStop Cream® Inject Activator (5 l) 570,25 Kč 690 Kč

AQ-CR-006

AQ-CR-003

AquaStop Cream ® balení salám 500 ml 289,26 Kč 350 Kč

AquaSalt Stop® (5 l) ochrana omítek před zasolením 842,98 Kč

AquaStop Cream ® balení kbelík 1 litr 487,60 Kč 590 Kč

AquaStop Cream ® balení kbelík 5 litrů

Platný ceník sanačního materiálů platný od 8.6.2021

Strana 1 z 3



TRUMF sanace s.r.o.

se sídlem: Blatnická 14/3,Praha 5 - Sobín, PSČ 15521

IČ: 24271268, DIČ: CZ24271268

Provozovna: Dvorská 1163/2, Rudná u Prahy PSČ: 252 19 

tel: +420 235 312 000, +420 606 187 916  

email: info@injektaz-zdiva-svepomoci.cz

Katalogové  

číslo
Obrázek produktu Název produktu Cena   (bez DPH) Cena  (včetně DPH)

Standardní ceník našich produktů na odvlhčení zdiva, podlah a základů
 (bez akčních časově omezených slev)

TR-MP-005

AQ-BT-001

AQ-SP-002 AquaSan Porosity® (1 l) sanační omítka svépomocí 524,79 Kč 635 Kč

1 983,47 Kč 2 400 KčAQ-BT-002

TR-MP-003

AQ-SP-001 AquaSan Porosity® (0,5 l) sanační omítka svépomocí

880,17 Kč

340 Kč

900,83 Kč 1 090 Kč

AquaStop Bitumen 2K® (32 kg) tixotropní hydroizolace

161,16 Kč 195 Kč

289,26 Kč 350 Kč

AQ-SP-003 AquaSan Porosity® (30 ml) sanační omítka svépomocí

AQ-PR-002 AquaStop Protect® (5 l) hydrofobní ochranný nátěr

Injektážní pumpa (5 litrů) s manometrem a plnidlem 600 mm

TR-MP-004 Injektážní pumpa (5 litrů) s manometrem a plnidlem 950 mm

TR-MP-001

TR-MP-002

AQ-PR-003

AQ-SP-004

AQ-PR-001 AquaStop Protect® (1 l) hydrofobní ochranný nátěr

1 065 Kč

AquaStop Bitumen 2K® (3 kg) tixotropní hydroizolace 280,99 Kč

Rozprašovač určený pro použití ASC Inject Activator® 70,25 Kč 85 Kč

Injektážní pumpa (5 litrů) s plnidlem 600 mm 797,52 Kč 965 Kč

Injektážní pumpa (5 litrů) s plnidlem 950 mm 818,18 Kč 990 Kč

780,99 Kč 945 Kč

AquaStop Protect® (10 l) hydrofobní ochranný nátěr 1 471,07 Kč 1 780 Kč

AquaSan Porosity® (sada 6 x 30 ml) sanační omítka svépomocí 148,76 Kč 180 Kč

AQ-PR-006 AquaStop SanFix® (10 l) zpevňující hydrofobní nátěr 2 396,69 Kč 2 900 Kč

AQ-PR-005 AquaStop SanFix®  (5 l) zpevňující hydrofobní nátěr 1 280,99 Kč 1 550 Kč

AQ-PR-004 AquaStop SanFix® (1 l) zpevňující hydrofobní nátěr 272,73 Kč 330 Kč

24,79 Kč 30 Kč

Platný ceník sanačního materiálů platný od 8.6.2021

Strana 2 z 3



TRUMF sanace s.r.o.

se sídlem: Blatnická 14/3,Praha 5 - Sobín, PSČ 15521

IČ: 24271268, DIČ: CZ24271268

Provozovna: Dvorská 1163/2, Rudná u Prahy PSČ: 252 19 

tel: +420 235 312 000, +420 606 187 916  

email: info@injektaz-zdiva-svepomoci.cz

Katalogové  

číslo
Obrázek produktu Název produktu Cena   (bez DPH) Cena  (včetně DPH)

Standardní ceník našich produktů na odvlhčení zdiva, podlah a základů
 (bez akčních časově omezených slev)

Profi vrták průměr 14 mm délka 600 mm 487,60 Kč 590 Kč

Zátky z extrudovaného polystyrenu – 500 ks 892,56 Kč 1 080 Kč

TR-MP-011

TR-MP-010 Injektážní pistole Univerzál pro kbelík.balení s plnidlem 950 mm 429,75 Kč 520 Kč

TR-MP-006 Injektážní pistole pro balení “salám” s PET trubičkou 500 mm 206,61 Kč 250 Kč

TR-PK-004

TR-PK-001 Profi vrták průměr 14 mm délka 300 mm 264,46 Kč 320 Kč

TR-MP-014

TR-MP-009

TR-PK-002

490 Kč

280,99 Kč 340 Kč

404,96 Kč

TR-PK-003

TR-MP-012

TR-MP-013

Vzduchová pumpa k vyčištění vrtů pro zdivo max. tl.450 mm

Injektážní pistole Univerzál pro kbelík.balení s plnidlem 600 mm

Profi vrták průměr 14 mm délka 1000 mm

50ks zátek z extrudovaného polystyrenu 99,17 Kč 120 Kč

Profi vrták průměr 14 mm délka 450 mm 326,45 Kč 395 Kč

1 198,35 Kč 1 450 Kč

Vzduchová pumpa k vyčištění vrtů pro zdivo max. tl.1000 mm 309,92 Kč 375 Kč

Platný ceník sanačního materiálů platný od 8.6.2021

Strana 3 z 3


